1527 In Ecclesia, ubi est Reliquia insignis, fit potest Officium de eo Sancto.

1528 Mortale, & sacrilegium committit, qui reliquiam furatur, etiam devotionis prætextu. Com. quia devotio non dat jus ad nocendum, aut inferendum injuriam alteri. Doctores. l. p. 2. tr. 14. q. 56. n. 5.

1529 Parvitas materie à mortali excusabit, utia simul conentiant. 1. Si sit pars minima. 2. Si in Ecclesia illa sint alie ejusdem generis partes. 3. Si non sit Reliquia rara. Ob defectum conditionis defectum, mortale erit furtum minime partis Sanctæ Spinae, aut Crucis. Diana p. 2. ref. 35. quia minima pars talis Reliquie, ratione raritatis censetur notabilis. Et si daretur aditus, ut per plura venalia furtum posset spoliari Ecclesia insigni, & rara Reliquia, qualis est Crux, & Sancta Spina.

1530 Non peccat laicus, si reverenter Reliquiam tangat, licet ex usu fidelium, qui Re-